
Pokyny pro přihlašování na letní sportovní kurzy
 v akademickém roce 2009/2010

V akademickém roce 2009/2010 poprvé proběhlo přihlašování na zimní sportovní kurzy elektronickou 
formou přes webový formulář. Nový systém využíváme premiérově také pro letní sportovní kurzy konané v 
Dobronicích.

Zde uvádíme několik důležitých informací:
1. Elektronické přihlašování bude probíhat od 19.4. do 23.5.2010. Poté bude systém uzavřen.

2. Do přihlašovacího formuláře se prokliknete přes webové stránky ÚTV 2. a 3. LF UK 
(www.lf2.cuni.cz/telovychova nebo www.lf3.cuni.cz/telovychova ).
K přihlášení do systému použijte stejné přihlašovací údaje jako do informačního systému Univerzity 
Karlovy - login je Vaše osobní číslo na průkazu studenta UK nebo ISIC, heslo jste si zvolili při 
prvním přihlášení do aplikace LDAP (pozor na exspiraci hesla – můžete jej ověřit nebo změnit na 
https://ldap.cuni.cz/index.php ). Přesný postup k získání hesla najdete na stránkách 
https://ldap.cuni.cz/info.php . 

3. Přihlašovací systém umožňuje přihlášení pouze do jednoho kurzu. Pokud se rozhodnete pro 
změnu, musíte se z kurzu nejprve odhlásit a poté se přihlásit na jiný. Při naplnění kapacity 
přestanou být kurzy nebo sporty přístupné. Nezapomeňte si vybrat specializaci na daný sport a 
zvolit způsob dopravy na kurz.

4. Po zkušenostech s přihlašováním na ZSK Vás prosíme, abyste uvedli kontaktní údaje včetně 
Vaší adresy bydliště.

5. Pokud budete mít s přihlášením problém, můžete napsat e-mail na martin.sefl@email.cz .

6. Na kurz budete definitivně přihlášeni až po připsání peněžní částky na uvedený účet. Akceptaci 
platby si můžete ověřit v přihlašovacím systému – u Vašeho jména bude informace 
zaplaceno / nezaplaceno. Vzhledem k tomu, že spárování platby probíhá na základě 
bankovních výpisů, může se informace v systému objevit za cca 14 dní. Pokud po uplynutí této 
doby budete mít pochybnosti o správnosti platby, kontaktujte prosím sekretariát ÚTV 2. a 3. LF UK, 
paní Hiršalovou.
Přečtěte si pečlivě platební podmínky ke kurzům.

Údaje k platbě Dobronice I, II

číslo účtu: 37530021/0100
konstantní symbol: 558
variabilní symbol: 5101
specifický symbol: číslo ISIC karty
poznámka: příjmení, název kurzu
částka: 2.200,-- bez dopravy
            2.500,-- s dopravou
splatnost: 4. 6. 2010

mailto:martin.sefl@email.cz
https://ldap.cuni.cz/info.php
https://ldap.cuni.cz/index.php
http://www.lf3.cuni.cz/telovychova
http://www.lf2.cuni.cz/telovychova

	Pokyny pro přihlašování na letní sportovní kurzy
 v akademickém roce 2009/2010
	Údaje k platbě Dobronice I, II


